[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2017 года                                                                                                              № 163
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в решение Совета

Пролетарского сельского поселения Кореновского района

от 28 октября 2015года № 66 «Об установлении границ территории для осуществления деятельности добровольной народной дружины
по охране общественного порядка Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 28 октября 2015 года № 66 «Об установлении границ территории для осуществления деятельности добровольной народной дружины по охране общественного порядка Пролетарского сельского поселения Кореновского района», исключив в наименовании и по тексту слово «добровольной».
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Пролетарского  сельского   поселения   Кореновского  района  и  разместить  в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Пролетарского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.И. Цапулина